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Orion Cup 2026
Skopje, 23. - 24.5.2026

Дисциплина 11 Мажи/M, 1500m Слободно/Free A: Apsolutna
23.05.2026 - 18:10 Почетна листа
MKD АПС/Опен 15:44.97 Никола Ѓуретановиќ VAR Ниш (SRB) 21.12.2024
MKD - 18 15:44.97 Никола Ѓуретановиќ ВАР Ниш (SRB)
MKD - 16 15:58.35 Никола Ѓуретановиќ VAR2018 Ниш (SRB) 17.12.2023
MKD - 14 17:38.97 Давид Јовановски ORION Скопје 08.07.2023
MKD - 12 19:09.12 Александар Маленко

ГнР.

Група 1 од 1

2 Asen Ivanov 12 PK Skopje 19:21.66
3 Daniel Miloshevski 10 PK Skopje 17:19.25
4 Petar Cekov 08 Vardar 2018 16:09.47
5 Andrej Kalkus 09 Vardar 2018 16:59.99
6 Nart Bakiu 10 Step 18:00.00
7 Stefan Nedelkovski 12 PK Skopje 20:25.33


